
I pohledím, a aj, někteří tu 
velmi lakotně s tím zacházejí, 
pořád, co jim  h rukám přišlo, 
do sebe cpajíce. Na něž pilněji 
hledě, nevidím nic, aby jim  
barvy, neb těla, neb tuku co 
přibývalo, kromě samého 
břicha odutí a rozecpání: 
a vidím, že co do sebe nacpali, 
zase to vrchem i spodkem 
nezažité z nich lezlo. Někteří 
z těch takových i v závrat 
upadali a s smyslem se 
pomíjeli; někteří od toho 
bledli, schli i mřeli.

Jan Amos Komenský, Labyrint 
světa a ráj srdce, L.P. 1624

Co do sebe 
nacpali, zase to 
vrchem i spodkem 
nezažité z nich lezlo

Hrtrícn/y Vary

N ikdo jiný to za nás neudělá 

Česko přijelo blahopřát 

Soběslav

Počátky naší státnosti 5 

Pro kvalitní život v Havířově 

Na podporu domácího turismu 

Prestižní destinace lidových kultur

Jaký byl Národní krojový ples 

V novém , v Jesenici 

Kontinentální ředitel WACS

p rj^ e s to v n

Dallmayr Kaffee

251
251

Czech Food Cup 2010 

Novoměstský pivovar

I OF Till. НОТЫ A
I SNR ШАГА! К VM S

>✓
eskem jdou hlasy, koli
ka že funkcionářům naší 
„věci veřejné“, a i těm, 

kteří se do jejich pozic dobýva
jí, je její budoucnost u zadku. Jak 
jen málokteří mají potřebu a ješ
tě méně jich schopnosti řídit stát 
tak, aby dlouhodobě prospero
val, protože i v době hospodář
ské konjunktury víc než všech
no dovolili projídat. Neprame- 
ní zadlužování státu z příčin ale- 
gorizovaných Komenským? A to 
navzdory tomu, že Česká repub

lika je svými dispozicemi předurčena být úspěšnou bohatou 
zemí (a ne pouze zbrojnicí bohatství jiných), vytvářet nespočet 
nových pracovních míst a inkasovat další stamiliardy korun roč
ně nejen z incomingového cestovního ruchu? Čím to, že jim tyto 
nerealizované příjmy nechybí, když kvůli těm realizovaným 
trestají ty, kteří se o ně zasluhují a vyhání je ze „zemského ráje to 
napohled“ do tzv. rájů daňových? Že by někteří z těch takových 
s smyslem se pomíjeli?

Jaromír Kaine, nakladatel

vsu
Registrace: MK ČR E 10797 
Vychází v nákladu 10 000 ks.
Vydavatel: PhDr. Jaromír Kaine,
Chalabalova 1605/17,155 00 Praha 13, 
mobil: +420 603 177 536, fax: +420 235 522 906, 
e-mail: jaromir.kaincSe-vsudybyl.cz

Grafická úprava a sazba: Layout s.r.o., Botanická 24,602 00 Brno, 
tel.: +420 603 871 550, e-mail: layout@atelierlayout.cz 
Tisk: Graspo CZ, a.s.
Za obsah inzerátů, P.R. článků a autorská práva к nim zodpovídají jejich zadavatelé.

261 My ty peníze prožrali
(|jj) S n ě ž k a  Náchod.

281 Slavme slavně

301 ZÁŽITKY, KTERÉ STOJÍ ZA TO Ш Е Х М й м м

321 Lednový Klubový den m

321
\

M inisterstvo žádá prošetření

331 O Dominikánské republice ľ - ľ

361 Čtyřmi po ho řím i 5 I I

V šudybyl fotí z rcad lovkou  
OLYMPUS E-3

O L Y M P U S

Obálka druhého vydání 
Všudybylu se opravdu 
hodně líbila. Autorem 
fotografie na jeho titulní 
stmně, kterou nám  
poskytl Krajský úřad 
Pardubického kraje, je  
David Taneček - Deník.

I t ř e t í  vy d án í 2010 I 5

mailto:layout@atelierlayout.cz

